trali nonché dalle stesse al Tesoriere, secondo i sistemi informatici messi a disposizione per la nuova proce -
dura SCORE;

Visto  l’impegno  della  somma  di  €  2.459,52 IVA  compresa sul  capitolo  di  bilancio  142512 (codice  SIOPE 
U.01.03.02.09.004) con D.D.S. n. 2493 del  09/05/2024 è stato impegnato per l’esercizio finanziario 2024 € 
1.229,76 (milleduecentoventinove/76) e per l’esercizio 2025  € 1.229,76 (milleduecentoventinove/76) per la ma-

nutenzione ordinaria degli ascensori dell’Ispettorato Agricoltura di Trapani sede e della Condotta Agraria di Ca-
stelvetrano - CIG Z9D3C8E338;

Considerato che il suddetto decreto è stato ammesso a registrazione della Ragioneria Centrale  con impegno n.

[...]

Visto il conto corrente dedicato su cui questa Amministrazione potrà effettuare gli accrediti, indicato nella fattura;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 250 del 09/12/2025 di € 1.229,76 (milleduecentoventino-

ve/76) IVA inclusa, di cui € 1.008,00 (milleotto/00) alla ditta Unika Ascensori di G. Napoli &F. Guccione s.a.s.-
Via Volturno, n.70 OMISSIS P.iva OMISSIS IBAN : OMISSIS ed € 221,76 (duecentoventuno/76) in favore della 
Regione Siciliana, quale importo dell'IVA dovuta, sul capitolo 142512 (codice SIOPE U.01.03.02.09.004) del Bi-
lancio della Regione Siciliana – Rubrica Agricoltura

A termini delle vigenti disposizioni

D E C R E T A

Art.1- Per quanto enunciato in premessa, si liquida sul capitolo  142512 (codice SIOPE U.01.03.02.09.004), per l'eser-
cizio finanziario 2025, la somma  di € 1.229,76 (milleduecentoventinove/76) IVA inclusa, a valere  sull'impegno 
n. 23/25,  per il pagamento della  fattura n. 250 del 09/12/2025   della ditta Unika Ascensori di G. Napoli &F. 
Guccione s.a.s.  relativa alla manutenzione ordinaria degli ascensori, anno 2025, dell’Ispettorato Agricoltura di

[...]

Trapani sede e della Condotta Agraria di Castelvetrano;

Art.2- La suddetta fattura verrà liquidata  tramite  l'emissione  di  mandato di  pagamento  per  un totale  di  € 1.229,76 
(milleduecentoventinove/76) IVA inclusa, che  verrà  così di seguito ripartito: 

-  € 1.008,00 (milleotto/00)  alla ditta Unika Ascensori di G. Napoli &F. Guccione s.a.s. Via Volturno, n.70 
OMISSIS  P.iva OMISSIS  IBAN :OMISSIS; 

- € 221,76 (duecentoventuno/76) corrispondente all'IVA della fattura sopra esposta,  da pagare in regime di split
             payment.

Il provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Siciliana , ai sensi dell'art.98 della  L.R. n. 9 del 
          07 Maggio 2015.